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                        _________________________________ 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

 SHTEPIA E TE MOSHUARVE 
 

 

Nr.   ____  Prot.                                                                       Fier, më 12/02/2021 
 

 

 

Lënda : Dërgohet Formulari i Njoftimit të Operatorëve Ekonomikë të Suksesshëm në 

Marrëveshjen Kuadër për tenderin Loti 2 “Blerje artikuj ushqimorë që nuk 

prishen”, me burim financimi nga Buxheti i Shtetit     

 

                                                  AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                 TIRANË 

                                                                               (për botim) 

 
 

 

 

SHTEPIA E TE MOSHUARVE FIER 

[Data 12.02.2021] 

 

Për: [Sinani Trading sh.p.k. Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazine nje 

kateshe, pasuria nr 1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit. Lushnje] 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë për Prpozim-Mallra- Marrëveshje Kuadër me një 

operator fitues 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83584-01-04-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje artikuj ushqimorë që nuk prishen [Sasia është sipas 

listes se mallit ne DST dhe sipas kerkeses se AK. Kohëzgjatja e marreveshjes kuader është 

12muaj nga data e nenshkrimit te marreveshjes] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Silver sh.p.k me numër të NUIS-it K88010301S             

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera: 971 750 leke pa tvsh (nëntëqind e 

shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) 

2. 3-SH sh.p.k me numër të NUIS-it K62721401R             
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Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera: 936 000 leke pa tvsh (nëntëqind e tridhjetë e 

gjashtë mijë) 

3. Sinani Trading sh.p.k me numër të NUIS-it J64103483H             

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera: 962 250 leke pa tvsh (nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind e pesëdhjetë) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

1. 3-SH sh.p.k me numër të NUIS-it K62721401R   
 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.Nuk ka paraqitur vertetim per pagimin e detyrimeve te tatimeve e te kontributeve te 

sigurimeve shoqerore sipas legjislacionit ne fuqi, gje e cila nuk eshte paraqitur as ne 

vetedeklarimin e shtojces nr. 5, vetedeklarim i cili nuk eshte dorezuar i plote.  

2.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur nje dokument per pronesine ose ne perdorim kundrejt 

kontratave te noterizuara te ambienteve te pershtatshme per tregetim dhe magazinim te 

artikujve ushqimore qe nuk prishen. 

      

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1.Sinani Trading sh.p.k me numër të NUIS-it J64103483H             

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera: 962 250 leke pa tvsh (nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind e pesëdhjetë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Shtepia e te Moshuarve Fier; Lagja  “Liri”, 

Rruga “Jakov Xoxa” dhe referenca e kontaktit], brenda ____________ ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.01.2021 

 

Ankesa: ka ose jo         Nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 
 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

?.,mnb1Daniela HASIMAJ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


